
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 16 del 11-

08-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE 

 

 NUMERO  16 DEL  11-08-2021 

 

AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE 

 

REGISTRO GENERALE N.359 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura di acquisto libretti "Costituzione 

Italiana" - Ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l. - CIG. 

Z9532947F3 - 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese di agosto, nel 

proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n. 267, i quali disciplinano l’attribuzione ai 
responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico; 
 
Considerato che si è reso necessario acquistare alcuni volumi della  “Costituzione Italiana” da dare in 
omaggio a coloro che acquisiscono la Cittadinanza Italiana ed ai cittadini diciotteni; 
 
Vista la propria precedente determinazione n. 13 del 24.07.2021 con la quale si assumeva impegno di 
spesa con la ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l., con sede in Via M. Minghetti n. 18 – 40057 Cadriano di 
Granarolo Emilia (BO) -  P.I. 00089070403, per  l’importo di euro 192,00 oltre IVA al 4% per un 
importo complessivo di € 199,68 per l’acquisto dei volumi della “Costituzione Italiana”, sopra citati; 
 
Vista la regolarità della fornitura e la fattura n. 07660/S del 27.07.2021 emessa dalla ditta di cui sopra 
per l’importo di €. 192,00 oltre IVA ai sensi di legge e quindi per un totale di €. 199,68; 
 
Visto l'acquisizione del CIG Z9532947F3 rilasciato dall'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici; 
 
Accertata la regolarità contributiva della Ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l. come da certificazione 
INPS_26511637 dell’ 11/06/2021; 
 
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio ai 
sensi dell’art. 153, c.5, del TUEL 267/2000; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 16 del 11-

08-2021   -  pag. 2  - 

 
Visto lo Statuto ed il regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1. Di prendere atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. Di liquidare e pagare alla ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l., con sede in Via M. Minghetti n. 18 – 

40057 Cadriano di Granarolo Emilia (BO) -  P.I. 00089070403 l’importo di euro 192,00 oltre IVA 
al 4% e quindi un totale di €. 199,681 come da fattura n. 0766/S del 27.07.2021 per l’acquisto dei 
volumi della “Costituzione Italiana”; 

 
3. Di imputare la somma complessiva di euro 199,68 IVA compresa, al cap. 10  "Spese di 

rappresentanza” Cod. Bilancio 01.01-1.03.01.02.999 Imp n. 262/2021 del bilanci corrente;   
 
4. Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del Comune 

di Muccia. 
 

 

 

 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      ( Antonella Michiorri) 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 16 del 11-

08-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente 

determinazione viene trasmessa all’Area Amministrativo-contabile per i successivi 

adempimenti. 

Muccia, 11-08-2021 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 

dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 11-08-2021 

 

 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia 

della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del sito web 

istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 11-08-2021                  

per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 

n. 69. 

 

  IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 11-08-2021. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Antonella Michiorri) 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Antonella Michiorri) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

F.to (Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

